
 

 

 
2019 年 12 月 13 日 

各      位 

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  森  猛

（ コ ー ド ： 2 3 7 4  東 証 第 一 部 ）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  瀧 井  創

（ T E L . 0 3 - 3 5 3 8 - 2 9 4 3 ）

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更を決議いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。 

 

記 

１.制度変更の目的  

当社では、株主の皆様に日頃のご厚情にお応えすること、多くの方々に株主様になっていただこうと

優待品を贈呈してまいりました。おかげさまで、当初導入目的が十分達成できたことから､今後は長期に

亘り当社株式を保有していただくことを重視する株主優待制度の内容に変更させていただくことといた

しました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

２.制度変更の内容 

１単元（100株）以上の当社株式を保有している株主様に対して、毎年９月末日の基準日時点での保有

期間に応じて、以下の通り2020年９月30日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。 

なお、継続保有３年以上とは、毎年３月末日現在及び９月末日現在の株主名簿に同一の株主番号が連

続して７回以上記載又は記録されていることといたします。 

 

基準日時点で 

保有する株式数 
変更前 

変更後 

継続保有３年未満 継続保有３年以上 

100 株以上 クオカード 1,000 円分 クオカード 500 円分 クオカード 1,500 円分 

 

例） 2019年９月13日に当社株式100株を取得した場合 

基準日 2019/９ 2020/３ 2020/９ 2021/３ 2021/９ 2022/３ 2022/９ 

記録回数 １回 ２回 ３回 ４回 ５回 ６回 ７回 

 

 

 

以 上 

500 円のクオカード 1,500 円のクオカード 500 円のクオカード 500 円のクオカード 


